SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:         /CCKL-TTPC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v trả hồ sơ đề nghị phân loại doanh

nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bình Định

Chi cục Kiểm lâm nhận được hồ sơ đề nghị phân loại doanh nghiệp chế biến

và xuất khẩu gỗ của Công ty TNHH Đức Toàn nộp qua Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh ngày 10/10/2022, mã hồ sơ 000.00.10.H08-221010-0024.

 Ngày 11/10/2022, Chi cục Kiểm lâm nhận được Công văn số 001-22/CV-

ĐT ngày 11/10/2022 của Công ty TNHH Đức Toàn về việc xin rút hồ sơ đề nghị

phân loại doanh nghiệp. Lý do để hoàn thiện các thủ tục pháp lý theo quy định.

Để tạo điều kiện cho Công ty TNHH Đức Toàn bổ sung, hoàn thiện hồ sơ

theo quy định; Chi cục Kiểm lâm đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

xem xét trả lại hồ sơ theo đề nghị của Công ty TNHH Đức Toàn.

Chi cục Kiểm lâm rất mong sự phối hợp của Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-11T14:37:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-11T14:37:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-11T14:38:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!